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DUBAI PHARMA

McuxoTponHble U HOOTPOMHbIE NpenapaTbl

HaseaHue npenapara
Pekcantu
PekceTunH
BpuHTENINKC
lMNapoKkceTnH
3onodTt
3onodt
MwupTasanmH KaHOH
Apanrton
BanbaokcaH
AromenaTuH
CumbanTa
TpuTTMKO
deBapuH
Todursonam
Crpesam
Mebukap
ATapakc
deHebyT
HooTtpon
LepeTtoH
Mekcnaon
Jlamukran
NlamuKran
NamoTpuaXuH
JlamoTpuaxXuH
Hennunent
KapbamazennH

Do3unposka / Kon-so
1mr,28 Wt

20 mr

10 mr, 28 Tab
20 mr, 30 Tab
100 mr, 30 Tab
50 mr

30 mr, 30 Tab
500 mr, 20 wt
25 mr, 28 wt
25 mr, 28 Tab
60 mr, 28 Kan
150 mr, 60 Tab
100 mr, 30 Tab
50 mr, 60 Tab
50 mr, 60 Tab
300 mr, 20 Tab
25 mr, 25 Tab
250 mr, 20 wt
0.4r1,48 kKan
400 mr, 56 Tab
125 mr, 50 Tab
50 mr, 30 Tab
100 mr, 30 Tab
100 mr, 30 Tab
50 mr, 30 Tab
500 mr, 30 Tab
2 mr, 20 wr

AHTMOMOTUKM N NPOTUBOMUKPODBHDbIE NpenapaThbl

HasBaHue npenapara
AMOKCHMKNaB
A3UTPOMULNH
JOKCUUMKANH 3Kcnpecc
FOHMAa0KC cantoTab
OdnokcayuH

®narnn

Do3unposka / Kon-so
1000 mr, 14 Tab

500 mr, 3 wT

100 mr, 10 wT

10 Tab

200 mr, 10 wt

250 mr, 20 Tab

LeHa (AED)
450

170

370
160-185
330

280

190

250

280
230-240
400

400

400

180

280

150

210

185

185

280

220

280

350

250

200
250-300
400

LeHa (AED)
170
120
130
155
165
120



MeTpoHungason
JleBOMULETUH
OpHnpason-Beprekc
CeKHMA0KC
UndTpeakcoH
MaKkmunpop
MaKmnpop Kancysbl BarmMHaabHble
Ha3onuk Jlean
DNbXWUHA

OpHuumH lyo
MonnoKkecnaoHni
KnnHpgauuH
dKodyuUMH
Heo-lNeHoTpaH

250 mr, 24 Tab

500 mr, 20 Tab

500 mr, 10 Tab

1r,2wr

1r,amnyna

200 mr, 20 wt

200000 ME + 500 mr, 8 wT

500 mr, 6 Tab BarmHasibHble

6 Tab BarMHanbHble
200 mr / 500 mr, 100 mn
12 mr, 10 wr

100 mr, 3 wt

100 mr, 6 Wt

500 mr + 100 mr, 14 wt

MpoTusoBUpyCHble Npenaparbl

Ha3BaHue npenaparta
AuuMKNOBUP Masb
Bantpekc
Bansup
Banauyuknosup
N30npnHO3NH
NPC 19
fpunndepoH
LimknodepoH
LimknodepoH
BedepoH
JHTepon
AHNNenT
PeBonenp,

F'MHeKonorMAa U KoOHTpauenuua

Ha3BaHue npenapara
MmadyunH Kpem
MumadyumnH ceeumn
TepXUHaH

[eKCUKOH
MonnxunHakc
HaTtanbcup
dapmaTeKc cynno3mTopumn
dapmaTeKkc Kpem
JlakTogenaHTon
JinHamnet 20/30
Knanpa

Do3uposka / Kon-so
500 mr, 42 wr

500 mr, 10 Tab

500 mr, 10 Tab

500 mr, 50 Tab

Cnpeit Ha3anbHbIN, 20 Mn
Cnpei1, 10 mn

150 mr, 20 Tab
2mn,5amn

150000 ME, 10 wt
250 mr, 10 cawe

250 mkr, 1 wr

25 mr, 28 Tab

Do3uposka / Kon-Bo
2%,30Tr

100 mr, No3
10 cBeven

10 cBeuen

6 cBeyen
Ceeuun

10 wr

72T

100 mr, 10 wT
21 wr

28/84 wt

120
100

95
180

20
220
210
105
135
120
180
175
150
175

LieHa (AED)
100
550
165
195
285
180
170
320
150
155
150

2790
3219

LieHa (AED)
190

280

150
100-130
150

160

195

190

190
155-170
185-571



MaHUH

JcTepeTTa

3NUreH UHTUM Cnpen

MaKmnpop Kancysbl BarMHaAbHble
Heo-lMeHoTpaH

3KodyuUMH

KnnHpgauuH

Cynepanmo

Nasonunk Jlegu

DNIbXXWUHA

ButamuHbl n aob6asku
HasBaHue npenapara
Butammu C

ButamuH E

Butamump

AHrMosuTt

Nncn Omera-3 + ButamuH E
Peytepu dkonab
AKkBagetTpum

Marnuna yutpaTt

MuKonnMHaT UnHKa / Zink
CeneH

Ferro Sanol duodenal
bnharomakc AHTapHaA KMcNoTa

21 wr

28/84 wrt

60 mn

8wt

14 wr

100 mr, 6 Wt
100 mr, 3 wt
10 cBeven
500 mr, 6 Tab
6 Tab

Do3unposka / Kon-so
5%, 2 mn, 10 wt

400 mr, 30 Kan

100 mr, 60 wT

60 wr

60 wr

20 mn

15000 ME/mn, 10 mn
600 mr, 90 Kan

22 mr /300 mr, 100 wT
100 mkr, 100 wTt

100 mr, 100 wt
0.5r1,30Kan

[lepmaTonorusa U Hapy»Hble cpeacTsa

Ha3sBaHue npenapara
Tpnaepm

dManaH rmgporens
Tpaymenb C masb
Joktop Mom ma3sb
AQBaHTaH Masb
benocannk maspb
CannumnnoBaa masb
CrpenTtoumg masb
CUHTOMUUWNH NUHNMEHT
MWKO30H Kpem
MeTUAYpaLLMA Ma3b

Do3unposka / Popma
15r

25 mn
50r

20r
0.1%,15r
30r
2%,25r
10%, 25
10%, 25
2%,15r
10%, 25

FfopmoHanbHble U SHAOKPUHHDbIE Npenaparbl

HaseaHue npenapara
AHpgporenb
[oHapoTponNuH

Do3unposka / Kon-so
10 mr, 30 nak
1500 ME, 5 amnyn

185
300-450
350
210
175
150
175
280-290
105
135

LeHa (AED)
100
100
150
175
175
175
160
225
245
260
420
160

LieHa (AED)
240
170
120
145
165
170

80
80
80
80
149

LeHa (AED)
350
400



NpornHosa 2mMr, 21 wr 230

AHXennk 84 1ab 375
JCTpOXKenb 80r 270
FopmoH pocta Cinnatropin 10 mr (30 ME), 1.5 mn 900
CemaBuK 1.34 mr, 1 wnpuy, 550
CemaBMK HekcT 2.4 mr, 1 wnpuu + Urnbl 750
CaKceHaa 6 mr/mn, 3 Wt 1250
CakceHpa 6 mr/mn, 5 WT 1900
Mounjaro 2.5-15 mr 2000-2500
O3emnuk 0.25-1 mr 1000-1600

Yponorua u racTposHTeponorus

Ha3sBaHue npenaparta Do3unposka / Kon-so LeHa (AED)
ButanpocTt MNnatoc 20 mr, 10 wT 310
BuTtanpoct cBeun 20 mr, 10 cBeyen 200
NMpoctamon YHO 320 mr, 30 wt 190
Manbmbl Cabanb 3KCTPAKT 0.46r,30 wT 100
KaHedppoH H 50 mr, 60 wT 180
Omes 20 mr, 30 Tab 95
He-Hon 120 mr, 32 wTt 170
Ypcodanbk 250-500 mr, 50 wT 185-300
YpcodanbK cycneHsus 250 mr/5 mn, 250 mn 1000
Annoxon 50 Tab 155
TMMeKpPOMOH 200 mr, 50 Tab 170
f'MmekpomoH-C3 200 mr, 50 Tab 155
JlakToXKeHano 14 kan 230
[wocnaTtanntH 135 mr, 15 1ab 150
JHTepocrenb — 120
CmekTa 10 nak 150
Hemecnn 10 wr 110

MeauumHcKue NPUHaANE}KHOCTU U PACXOAHUKMU

HassaHue ToBapa Kon-so / dopmar LieHa (AED)
Wnpuubl 3 mn 5uwr 6
Wnpuubl 2 mn 5uwr 6
CandeTtKa cnupToBan 65x30 mm, 20 wt 65
Freedom TamnoHbl Mini 10 wr 170
Freedom TamnoHbl Normal 10 wr 170
bopHaa Kncnota pactesop 3%, 25 mn 85

BeTepuHapHble npenaparhbl

HasBaHue npenapara Do3unposka / Kon-so LeHa (AED)
MaponuTtanb 10 mn 295
KopoHaKaT 10 mr/mn, 20 mn 330



CpeacTtBa ana noxyaeHua u metaboamsma

HassaHue npenapara
CakceHpa

CakceHpa

CemaBuK

CemaBMK HeKkcT

Mounjaro

Typbocanm Kodpe KanyunHo

Do3unposka / Kon-so

6 mr/mn, 3 Wt

6 mr/mn, 5 Wt

1.34 mr, 1 wnpuy,

2.4 mr, 1 wnpuu + nrnbl
2.5-15 mr

9.5r, 10 wr

CepaeuHoO-cocyaucTble npenapatbl

HasBaHue npenapara
KapagnomarHun
AcnupuvH Kapauo
MaHaHrMH

KpecTop

Ba3obpan

OdTanbmonorua un JIOP
Ha3BaHue npenapara

Dewax Kanauv gna ywemn

Kanan ans ywen Tropex
Tobpaaekc

Cynbdaumn HaTpua (Anbbyuna)
TeTpauMKAMH Ma3b rnasHan

Mpouee n gyb6aukarol
HasBaHue npenapara
BanokopauH Kannam

MNepceH

MeHtanrnu H

TUOKTOBAA KNCNOTA
AMMHOKaNpPOHOBAA KMCNOTA
AnervH cnpemn

NUHTeprmHo

dnammH
OpHupgason-Beprekc

Do3unposka / Kon-so
75 mr, 100 Tab

100 mr, 28 Tab
158+140 mr, 50 Tab
20 mr, 14 Tab

30T1ab

Do3uposka / Popmart
0.5%, 10 mn

10 mn

20%, 5 mn

1%,3r

Do3unposka / Kon-8o
20T1ab/60T1ab

10 1ab

30 mr/mn, 10 mn, 10 amn
50 mr/mn, 100 mn

60 mn

2-KOMMOHEHTHbIM

50 mr, 30 Tab

500 mr, 10 Tab

dubai-pharma.com

LieHa (AED)
1250

1900

550

750
2000-2500
165

LeHa (AED)
130
120
150
171
270

LieHa (AED)
100

110

140

70

65

LeHa (AED)
110
130/160
100

155

100

350

2200

193

95



