

Психотропные и ноотропные препараты

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Рексалти	1 мг, 28 шт	450
Рексетин	20 мг	170
Бринтелликс	10 мг, 28 таб	370
Пароксетин	20 мг, 30 таб	160–185
Золофт	100 мг, 30 таб	330
Золофт	50 мг	280
Миртазапин канон	30 мг, 30 таб	190
Адаптол	500 мг, 20 шт	250
Вальдоксан	25 мг, 28 шт	280
Агомелатин	25 мг, 28 таб	230-240
Симбалта	60 мг, 28 кап	400
Триттико	150 мг, 60 таб	400
Феварин	100 мг, 30 таб	400
Тофизопам	50 мг, 60 таб	180
Стрезам	50 мг, 60 таб	280
Мебикар	300 мг, 20 таб	150
Атаракс	25 мг, 25 таб	210
Фенебут	250 мг, 20 шт	185
Ноотроп	0.4 г, 48 кап	185
Церетон	400 мг, 56 таб	280
Мексидол	125 мг, 50 таб	220
Ламиктал	50 мг, 30 таб	280
Ламиктал	100 мг, 30 таб	350
Ламотриджин	100 мг, 30 таб	250
Ламотриджин	50 мг, 30 таб	200
Нейпилепт	500 мг, 30 таб	250-300
Карбамазепин	2 мг, 20 шт	400

Антибиотики и противомикробные препараты

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Амоксиклав	1000 мг, 14 таб	170
Азитромицин	500 мг, 3 шт	120
Доксициклин экспресс	100 мг, 10 шт	130
Юнидокс салютаб	10 таб	155
Офлоксацин	200 мг, 10 шт	165
Флагил	250 мг, 20 таб	120

Метронидазол	250 мг <i>,</i> 24 таб	120
Левомицетин	500 мг <i>,</i> 20 таб	100
Орнидазол-Вертекс	500 мг <i>,</i> 10 таб	95
Секнидокс	1 г, 2 шт	180
Цифтреаксон	1 г, ампула	20
Макмирор	200 мг, 20 шт	220
Макмирор капсулы вагинальные	200000 МЕ + 500 мг, 8 шт	210
Дазолик Леди	500 мг, 6 таб вагинальные	105
Эльжина	6 таб вагинальные	135
Орницин Дуо	200 мг / 500 мг, 100 мл	120
Полиоксидоний	12 мг, 10 шт	180
Клиндацин	100 мг, 3 шт	175
Экофуцин	100 мг, 6 шт	150
Нео-Пенотран	500 мг + 100 мг, 14 шт	175

Противовирусные препараты

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Ацикловир мазь	_	100
Валтрекс	500 мг, 42 шт	550
Валвир	500 мг, 10 таб	165
Валацикловир	500 мг, 10 таб	195
Изопринозин	500 мг, 50 таб	285
ИРС 19	Спрей назальный, 20 мл	180
Гриппферон	Спрей <i>,</i> 10 мл	170
Циклоферон	150 мг, 20 таб	320
Циклоферон	2 мл <i>,</i> 5 амп	150
Веферон	150000 МЕ, 10 шт	155
Энтерол	250 мг, 10 саше	150
Энплейт	250 мкг, 1 шт	2790
Револейд	25 мг, 28 таб	3219

Гинекология и контрацепция

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Пимафуцин крем	2%, 30 г	190
Пимафуцин свечи	100 мг, №3	280
Тержинан	10 свечей	150
Гексикон	10 свечей	100-130
Полижинакс	6 свечей	150
Натальсид	Свечи	160
Фарматекс суппозитории	10 шт	195
Фарматекс крем	72 г	190
Лактодепантол	100 мг, 10 шт	190
Линдинет 20/30	21 шт	155–170
Клайра	28/84 шт	185–571

Жанин	21 шт	185
Эстеретта	28/84 шт	300–450
Эпиген интим спрей	60 мл	350
Макмирор капсулы вагинальные	8 шт	210
Нео-Пенотран	14 шт	175
Экофуцин	100 мг, 6 шт	150
Клиндацин	100 мг, 3 шт	175
Суперлимф	10 свечей	280–290
Дазолик Леди	500 мг, 6 таб	105
Эльжина	6 таб	135
Витамины и добавки		
Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Витамин С	5%, 2 мл, 10 шт	100
Витамин Е	400 мг, 30 кап	100
Витамир	100 мг, 60 шт	150
Ангиовит	60 шт	175
Лиси Омега-3 + Витамин Е	60 шт	175
Реутери Эколаб	20 мл	175
Аквадетрим	15000 МЕ/мл, 10 мл	160
Магния цитрат	600 мг, 90 кап	225
Пиколинат цинка / Zink	22 мг / 300 мг, 100 шт	245
Селен	100 мкг, 100 шт	260
Ferro Sanol duodenal	100 мг, 100 шт	420
Благомакс Янтарная кислота	0.5 г, 30 кап	160
Дерматология и наружные	е средства	
Название препарата	Дозировка / Форма	Цена (AED)
Тридерм	15 г	240
Эмалан гидрогель	25 мл	170
Траумель С мазь	50 г	120
Доктор Мом мазь	20 г	145
Адвантан мазь	0.1%, 15 г	165
Белосалик мазь	30 г	170
Салициловая мазь	2%, 25 г	80
Стрептоцид мазь	10%, 25 г	80
Синтомицин линимент	10%, 25 г	80
микозон крем	2%, 15 г	80
метилурацил мазь	10%, 25 г	149
Гормональные и эндокрин	іные препараты	
Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
	Han. kan. nav. na	(,D)

10 мг, 30 пак

1500 МЕ, 5 ампул

350

400

Андрогель

Гонадотропин

Прогинова	2 мг, 21 шт	230
Анжелик	84 таб	375
Эстрожель	80 г	270
Гормон роста Cinnatropin	10 мг (30 МЕ), 1.5 мл	900
Семавик	1.34 мг, 1 шприц	550
Семавик Некст	2.4 мг, 1 шприц + иглы	750
Саксенда	6 мг/мл, 3 шт	1250
Саксенда	6 мг/мл, 5 шт	1900
Mounjaro	2.5–15 мг	2000–2500
Оземпик	0.25—1 мг	1000-1600

Урология и гастроэнтерология

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Витапрост Плюс	20 мг, 10 шт	310
Витапрост свечи	20 мг <i>,</i> 10 свечей	200
Простамол Уно	320 мг, 30 шт	190
Пальмы Сабаль экстракт	0.46 г, 30 шт	100
Канефрон Н	50 мг, 60 шт	180
Омез	20 мг, 30 таб	95
Де-Нол	120 мг, 32 шт	170
Урсофальк	250–500 мг, 50 шт	185–300
Урсофальк суспензия	250 мг/5 мл <i>,</i> 250 мл	1000
Аллохол	50 таб	155
Гимекромон	200 мг, 50 таб	170
Гимекромон-С3	200 мг, 50 таб	155
Лактоженаль	14 кап	230
Дюспаталин	135 мг, 15 таб	150
Энтеросгель	_	120
Смекта	10 пак	150
Немесил	10 шт	110

Медицинские принадлежности и расходники

Название товара	Кол-во / Формат	Цена (AED)
Шприцы 3 мл	5 шт	6
Шприцы 2 мл	5 шт	6
Салфетка спиртовая	65×30 мм, 20 шт	65
Freedom Тампоны Mini	10 шт	170
Freedom Тампоны Normal	10 шт	170
Борная кислота раствор	3%, 25 мл	85

Ветеринарные препараты

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Маропиталь	10 мл	295
Коронакэт	10 мг/мл, 20 мл	330

CNARCTRA	лла поч	и рицап	ひょうしん フィン・
Средства	HIDA	удспии и	метаболизма

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Саксенда	6 мг/мл, 3 шт	1250
Саксенда	6 мг/мл, 5 шт	1900
Семавик	1.34 мг, 1 шприц	550
Семавик Некст	2.4 мг, 1 шприц + иглы	750
Mounjaro	2.5–15 мг	2000-2500
Турбослим Кофе Капучино	9.5 г, 10 шт	165

Сердечно-сосудистые препараты

Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Кардиомагнил	75 мг <i>,</i> 100 таб	130
Аспирин Кардио	100 мг, 28 таб	120
Панангин	158+140 мг <i>,</i> 50 таб	150
Крестор	20 мг <i>,</i> 14 таб	171
Вазобрал	30 таб	270

Офтальмология и ЛОР

Название препарата	Дозировка / Формат	Цена (AED)
Dewax капли для ушей	0.5%, 10 мл	100
Капли для ушей Tropex	10 мл	110
Тобрадекс	_	140
Сульфацил натрия (Альбуцид)	20%, 5 мл	70
Тетрациклин мазь глазная	1%, 3 г	65

Прочее и дубликаты

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
Название препарата	Дозировка / Кол-во	Цена (AED)
Валокордин капли	_	110
Персен	20 таб / 60 таб	130 / 160
Пенталгин Н	10 таб	100
Тиоктовая кислота	30 мг/мл, 10 мл, 10 амп	155
Аминокапроновая кислота	50 мг/мл, 100 мл	100
Эпегин спрей	60 мл	350
Интергино	2-компонентный	2200
Фламин	50 мг, 30 таб	193
Орнидазол-Вертекс	500 мг, 10 таб	95

dubai-pharma.com